
Halové MČR, ČTS (H) - turnaj : 702700, sezóna : 2014

Čížek Gabriel

Novák Marek

Pučálka Jan

Fiedler Jiří

Mazanec David

Vítek Kryštof

Matějka Daniel

Veigert Vojtěch

Krumich Martin

Siniakov Daniel

Forrest Jamie Josef

Jurajda Adam

Vaculík Lukáš

Kopecký Štěpán

Horák Ondřej

Šmédek Jaroslav

Trůka Matyáš

Burian Vojtěch

Střelec Jakub

Lukáš Břetislav

Alan Matyáš

Příhoda Jan

Kratochvíl Ondřej

Kubík Kristián

Svrčina Dalibor

Pozdenkov Petr

Kratochvíl Filip

Papoušek David

Koliev Alexandr

Flídr Jan

Baum Štěpán

Lazarev Leon

Čížek
6:0, 6:1

Pučálka
6:3, 6:1

Vítek
6:0, 6:0

Veigert
6:1, 6:1

Krumich
6:2, 6:3

Jurajda
6:0, 6:1

Vaculík
6:1, 6:0

Šmédek
6:3, 6:1

Burian
6:2, 6:2

Lukáš
6:4, 7:5

Alan
7:6 (2), 6:4

Kubík
6:1, 6:0

Svrčina
6:2, 4:6, 6:1

Kratochvíl
5:7, 6:4, 6:2

Koliev
6:1, 6:2

Lazarev
4:6, 6:2, 6:1

Čížek
6:0, 6:1

Vítek
scr.

Krumich
6:3, 6:3

Šmédek
6:3, 6:3

Burian
6:1, 3:0, scr.

Kubík
6:1, 6:0

Svrčina
6:4, 6:3

Lazarev
6:4, 6:3

Čížek
6:0, 6:0

Šmédek
6:3, 6:3

Kubík
6:3, 6:4

Lazarev
6:2, 6:1

Šmédek
6:3, 6:4

Kubík
3:6, 7:6 (2), 6:0

Kubík
6:2, 6:4

Kódové číslo: 702700; počet účastníků: 32 CŽ BH
Čížek Gabriel 9 60
Lazarev Leon 11 60
Kubík Kristián 15 60
Krumich Martin 19 60
Šmédek Jaroslav 22 60
Svrčina Dalibor 28 60
Veigert Vojtěch 34 45
Trůka Matyáš 35 45
Součet BH: 450; Kategorie turnaje: 15

Rozhodčí turnaje: Jaroslav Černý
Poznámka zpracovatele: Veigert skrečoval pro náhlé onemocnění a zvýšenou teplotu; Lukáš skrečoval
pro bolesti v ruce



Halové MČR, ČTS (H) - turnaj : 704700, sezóna : 2014

Čížek Gabriel - Kubík Kristián

Mazanec David - Trůka Matyáš

Lukáš Břetislav - Veigert Vojtěch

Jurajda Adam - Vaculík Lukáš

Fiedler Jiří - Papoušek David

Alan Matyáš - Matějka Daniel

Kratochvíl Filip - Příhoda Jan

Koliev Alexandr - Siniakov Daniel

Burian Vojtěch - Střelec Jakub

Baum Štěpán - Forrest Jamie Josef

Šmédek Jaroslav - Vítek Kryštof

Horák Ondřej - Pozdenkov Petr

Kopecký Štěpán - Pučálka Jan

Flídr Jan - Novák Marek

Lazarev Leon - Svrčina Dalibor

Čížek - Kubík

Lukáš - Veigert
1:6, 7:6 (4), 1:0 (5)

Jurajda - Vaculík
6:2, 6:4

Kratochvíl - Příhoda
7:6 (8), 6:4

Koliev - Siniakov
6:1, 6:0

Šmédek - Vítek
6:2, 6:3

Horák - Pozdenkov
6:1, 6:3

Lazarev - Svrčina
6:1, 6:1

Čížek - Kubík
scr.

Jurajda - Vaculík
6:2, 6:2

Šmédek - Vítek
6:3, 7:5

Lazarev - Svrčina
7:6 (4), 6:2

Čížek - Kubík
6:7 (5), 6:2, 1:0 (6)

Šmédek - Vítek
4:6, 7:6 (4), 1:0 (4)

Čížek - Kubík
6:2, 6:4

Kódové číslo: 704700; počet dvojic: 15 CŽ BH
Čížek Gabriel 9 60
Lazarev Leon 11 60
Kubík Kristián 15 60
Šmédek Jaroslav 22 60
Svrčina Dalibor 28 60
Veigert Vojtěch 34 45
Trůka Matyáš 35 45
Vítek Kryštof 36 45
Součet BH: 435; Kategorie turnaje: 15

Rozhodčí turnaje: Jaroslav Černý
Poznámka zpracovatele: Skreč páru Lukáš-Veigert pro onemocnění Veigerta.


